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Zagraliśmy dla Oliwii

Nadszedł długo wyczekiwany dzień, koncert charytatywny dla Oliwii. Była to wspólna inicjatywa przedstawicieli
samorządów szkolnych radzionkowskich szkół. W ramach drugiej już edycji wspólnie realizowanego projektu „Razem
w kierunku demokracji”, którego jesteśmy koordynatorami, 25 kwietnia 2018 roku w Centrum Kultury „Karolinka”
odbył się koncert charytatywny „Razem dla Oliwii”. 

Organizatorami  były  dziewczęta  z  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowanek  w  Radzionkowie,  uczniowie  Szkoły
Podstawowej nr 1 z oddziałami gimnazjalnymi w Radzionkowie oraz Liceum Ogólnokształcącego w Radzionkowie. Nad
realizacją tego ogromnego przedsięwzięcia czuwali opiekunowie Samorządów Uczniowskich – p. Barbara Fricowska i p.
Joanna Dorozińska, p. Agnieszka Jochlik oraz p. Anna Mikutra. Wszyscy uczestnicy projektu z zapałem przygotowywali
się do tego wydarzenia m.in. nasz super zespół Drums Band pod opieką p. Jacka Kafki. Zaangażowane również były
dziewczęta  z  gastronomii,  które  upiekły  i  sprzedawały  pyszne  ciasta.  Koncert  rozpoczął  się  krótkim  filmikiem
nagranym dla  Oliwii  przez  jej  idola  Michała  Szpaka,  następnie  wspólnie  wystąpili  uczniowie  i  wychowanki  w/w
placówek (Drums Band,  Fess,  MJ  Group,  Kabaret  „Pod Obojczykiem”).  W koncercie  wzięli  również  udział:  Arek
Politowski, Kahani Dance Group, Kiersi oraz gwiazda wieczoru – Tomasz Mrozek. Okazało się, że w Radzionkowie jest
 naprawdę wiele ludzi o wspaniałych sercach, którym nie jest obojętny los Oliwii, wsparli Oni nasze przedsięwzięcie i
dzięki nim między występami artystów odbywała się licytacja. Było wielu darczyńców, a przedmiotów do licytacji
podarowanych organizatorom było naprawdę dużo; nie sposób ich wszystkich wymienić, ale warto wspomnieć o Biblii
po śląsku, Biblii Piekarskiej z komentarzami Jana Pawła II, bransoletce Gosi Baczyńskiej, książce Andrzeja Pluty z
dedykacją. Nasze działania wsparli również przedstawiciele radzionkowskiej gastronomii: restauracje Figaro i Karlik,
pizzerie Azzuro i Batman, kawiarnia Apple Caffe. Pojawiły się również lekcje golfa i animacja na imprezę dziecięcą.
Dzięki ogromnej wrażliwości uczestników koncertu udało się zebrać 5 tysięcy zł. Pieniądze te pomogą rodzicom Oliwki
w dalszej diagnostyce oraz leczeniu córki. Mimo choroby, Oliwia dzielnie dotrwała do końca imprezy, ze wzruszeniem
dziękując wszystkim artystom, organizatorom i darczyńcom. Dziewczęta na koniec imprezy miały okazję osobiście
porozmawiać z rodzicami Oliwii, którzy serdecznie dziękowali, podarowali również pisemne podziękowania oraz „Białe
wiersze” napisane przez Oliwię. Było to dla nas ogromne wyzwanie, ale udało się dzięki wspólnemu zaangażowaniu,
chęci pomocy i otwarciu serc.
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